e dos documentos que lhe dão suporte, com os parâmetros utilizados para obtenção dos preços e para os 
respectivos cálculos, que devem constar de documento separado e classificado. 
9.2 Estima-se com base nos preços unitários, memórias de cálculo e dos documentos que lhe dão suporte, que o 
valor da contratação é de R$ 308.000,00 (Trezentos e oito mil reais). 

10- ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1 As despesas decorrentes da contratação serão acobertadas pelas seguintes dotações orçamentária: Ficha: 
252 DR 02.801.0016 DR 02.801.0010 

ANEXO II 

MINUTA DO CONTRATO Nº ___/2026 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2026